
Nr Pershkrimi I Elementeve Periudha Periudha
Raportuese Paraardhese

I TE ARDHURAT 8348118.81 4312058.20
> 0.00 0.00
> Te ardhura nga interesat 118.81 121.20
> Nga shitja e sherbimeve 6346000.00 4311937.00

11SHPENZIMET = (1 + 2 + 3 + 4 + 5 ) 8088181.00 3181S80.11
1 Shpenzimemateriale 181280.00 158235.00

> Inventar ne celje 0.00 0.00
> Shpenzime per mallerat e prodhuara 0.00 0.00
> Inventari ne fund te vitit 0.00 0.00

2 ShpenzimePersoneli 3352533.00 1729494.00
> Pagat 2941000.00 1482000.00
> Siguracione 411533.00 247494.00

3 Amortizimi i AktiveveAfatgjata 280888.00 152331.00
4 Te tjera 2228831.21 1154188.34

> Energji,avull, fax,telefon,internet 129737.09 192478.00
> Shpenzime qarkullimit te mallit e transportit 0.00 77454.00
> Benzine,! Naftej Gaz 866029.00 540000.00
> Qera ambjenti 0.00 0.00
> Pagesa 0.00 0.00
> Taksat doganore dhe te Bashkise 49421.00 52071.00

> Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera 1140605.12 892163.34
> Nga nxjerrja lperdorimit AQT 43045.00 0.00
> 0.00 0.00
> 0.00 0.00

5 Shpenzimefinanciare 11484.18 -551.51
> Interesa te paguara dhe komisione bankare 17494.79 -551.57

> 0.00
> 0.00

8 Fitimipara tatimeve 218321.81 520311.43
> Fitimi Fiskal 535433.81 595483.43

Humbje nga viti 2013 0.00
Fitimi fiskal pas zbritjes se humbjes 2013

8 Tatimi mbi fitimin 80315 88323.00
8 Fitimi pas tatimit 188012.81 431054.43

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres )


